PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

ADM 2021/2024
Rua Vigário Antunes, 155 – Centro – 35.550-000 – Tel. (37)3341-8500

1

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 183/2024

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº. 183/2024, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA,
POR INTERMÉDIO DA Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e
Turismo E A EMPRESA CASA 83 PRODUÇÕES LTDA.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA-MG, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede na Rua Vigário Antunes, 155, nesta cidade de Itapecerica, Estado de Minas Gerais, inscrito no
CNPJ sob o nº. 18.308.742/0001-44, neste ato devidamente representado, nos termos do § 7º do art.
1º do Decreto nº 024/2017, pela Secretária Municipal de Cultura, Esportes e Turismo, Sra. Simone
Toledo Mezêncio, inscrita no CPF/MF sob o nº. 798.614.826-87.

CONTRATADA: CASA 83 PRODUÇÕES LTDA, estabelecida na Rua Coronel Ribeiro Gomes, nº 83, São
Conrado, Rio de Janeiro, CEP 22610-240, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob
o nº 28.065.603/001-90, a seguir denominada CONTRATADA, neste ato representada por Mayra
Correa, inscrita no CPF nº 357.241.948-48.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatório nº 034/2024. Inexigibilidade de Licitação nº
009/2024.

1 – Do objeto
1.1 Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a inclusão do CNPJ do MUNICÍPIO DE
ITAPECERICA-MG, constante no contrato em epígrafe, sendo o número 18.308.742/0001-44.

 2 - Da ratificação
2.1 Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

3 - Da Publicação
3.1 O Contratante providenciará a publicação do resumo deste Termo de Apostilamento em mural,
órgão oficial de imprensa do Município, em conformidade com o Art. 93 da Lei Orgânica Municipal,
com a redação que lhe foi dada pela Emenda nº. 02/2003 de 29/01/2003.

Itapecerica-MG, 13 de maio de 2024.

_________________________________________________________________________
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPECERICA
CNPJ nº. 18.308.742/0001-44
Sra. Simone Toledo Mezencio - CPF/MF nº. 798.614.826-87
Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Turismo

Visto: ______________________________

Dr.  Welton Vieira Leão

OAB/MG 78.610

Assessor Jurídico

		2024-05-14T13:24:17-0300
	Simone Toledo Mezêncio 79861482687

		2024-05-15T12:45:20-0300
	WELTON VIEIRA LEAO